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پوشیدن شلوار باب اسفنجی دردسرساز شد
احتمال برخورد با سوشا مکانی

سوشا  � حواشی 
دروازه بان  مکانی، 
همچنان  پرسپولیس، 
ادامه دارد. مکانی که 
در  او  فنی  عملکرد 
این فصل با انتقادهای 
زیادی از سوی هواداران 
پرسپولیس روبه رو شده 

و اشتباهات تأثیرگذارش صبر هواداران را لبریز کرده، 
در خارج از مستطیل سبز هم برای این تیم مشکلاتی 
را به وجود آورده است. او که در این فصل چندروزی 
بازداشت شده بود، در روزهای گذشته با انتشار عکسی 
که در آن نشان می داد شلوار نامناسبی پوشیده، 
حاشیه جدیدی را برای این باشگاه به وجود آورده 
است. ابتدا تصور می شد شاید این عکس فتوشاپ 
باشد اما سکوت سوشا مکانی و مسئولان باشگاه 
پرسپولیس این تصور را از بین برد. با وجود اینکه در 
سال های اخیر صحبت های مختلفی در مورد اینکه 
نباید در مسائل شخصی بازیکنان دخالت کرد، به میان 
آمده است اما رفتارهای سوشا مکانی دیگر بیش ازحد 
باشگاه پرسپولیس تهران را دچار بحران کرده است و 
بسیاری از افراد اعتقاد دارند با توجه به جایگاه سوشا 
مکانی، او نباید این رفتارها را داشته باشد. بسیاری 
از افراد اعتقاد داشتند با توجه به جایگاه اجتماعی 
سوشا مکانی، نباید با این ظاهر در جامعه حاضر 
شود. این رفتار سوشا حتی شایعه خط خوردن او از 
فهرست ۱۸نفره پرسپولیس برای بازی روز گذشته را 
هم به وجود آورد اما این شایعه از سوی مسئولان این 
باشگاه تکذیب شد. با وجود این، او در بازی روز گذشته 
از روی نیمکت، تیم خود را همراهی کرد که یکی از 
روزنامه های ورزشی دلیل نیمکت نشینی او را مشکلی 
که بابت پوشیدن شلوار نامناسبش به وجود آمده، 
بیان کرده بود. هرچند احتمال اینکه سوشا به دلیل 
نمایش ضعیفش مقابل نفت، نیمکت نشین شده 
باشد، بیشتر است. در همین ارتباط روز گذشته جعفر 
کاشانی، عضو کمیته انضباطی باشگاه پرسپولیس، 
در واکنش به سوژه شدن شلوار سوشا مکانی در 
شبکه های اجتماعی، گفت: «نباید اجازه بدهیم 
چنین مسائل کوچکی به تیم ضربه بزند و بازیکنان 
را وارد حاشیه کند. شلوار یک بازیکن نباید این قدر 
بزرگ جلوه داده شود که تیم را تحت تأثیر خود قرار 
دهد. البته ما قطعا تذکرات لازم را برای اصلاح کردن 
چنین مواردی می دهیم چون از ابتدای فصل نگاه 
ما تربیتی بوده است. مطمئن باشید برای فصل بعد 
شرایط را طوری پیش می بریم که دیگر شاهد چنین 
مسائلی نباشیم».بااین حال به نظر می رسد پوشیدن 
شلوار زردرنگ «باب اسفنجی» برای دروازه بان 
پرسپولیس بدون هزینه هم نخواهد بود. روز گذشته 
حجت الاسلام علیرضا علیپور، رئیس کمیته صیانت از 
سلامت سازمان لیگ، هم نسبت به نوع لباس پوشیدن 
سوشا مکانی، دروازه بان سرخ پوشان پایتخت، واکنش 
نشان داد و در گفت وگو با «تسنیم» گفت: «افرادی که 
مشهور می شوند، باید مراقب رفتار خود باشند. این 
افراد خواسته یا ناخواسته الگوی بسیاری از جوانان 
محسوب می شوند و به همین دلیل باید از رفتار و 
کردار خود مراقبت کنند. ابتدا باید صحت عکس را 
بررسی کنیم و در صورتی که اثبات شود این عکس 
واقعی است و فتوشاپ نیست، این موضوع را پیگیری 
خواهیم کرد. اگر عکس واقعی باشد، مکانی را 
خواهیم خواست تا توضیحاتش را دراین باره ارائه 
کند. مطمئنا این موضوع را تا حصول نتیجه پیگیری 
می کنیم و در صورت لزوم برخورد لازم با او صورت 
می گیرد».بعد از صحبت های علیپور، جعفر کاشانی 
عضو کمیته انضباطی باشگاه پرسپولیس در مورد 
حرف های رئیس کمیته صیانت از سلامت سازمان 
لیگ گفت: «آقای علیپور به عنوان یک فرد که در حوزه 
اخلاق مسئولیت دارد، حتی می تواند مسائل مربوط به 
من را هم موردبررسی قرار دهد. همان طور که گفتم 
ما تلاش می کنیم بازیکنان پرسپولیس درک کنند در 
چه باشگاه بزرگی هستند و می توانند برای جوانان 
این مملکت الگو باشند». صحبت های کاشانی نشان 
می دهد مکانی در حال گذراندن آخرین روزهای خود 

در پرسپولیس است. 

فوتبال

خاطره مایلی کهن از روزی که باعث 
مرگ پدر یک بازیگر تلویزیون شد

محمد مایلی کهن میهمان برنامه دورهمی  �
مهران مدیری بود. به گزارش خبرآنلاین، مهران 
مدیری در برنامه دورهمی شنبه شب یک 
سورپرایز داشت. او از یک راز محمد مایلی کهن 
پرده برداری کرد. در همان ابتدای حضور 
مایلی کهن، او درباره خاطره تلخی پرسید که 
در آن، جان یک نفر گرفته شده است. نکته 
جالب توجه این بود که مایلی کهن در آن حادثه، 
باعث درگذشت پدر یکی از بازیگران دورهمی 
شده بود. محمد نادری، بازیگر نقش «روح پدر» 
در دورهمی، ۲۷ سال قبل در یک سانحه، پدر 
خود را از دست می دهد و آن سوی این حادثه، 
محمد مایلی کهن بوده است. مایلی کهن 
توضیح داد که خودرو خود را در خیابان نامجو 
پارک کرده بود که پدر محمد نادری با موتور 
گازی در حال عبور بود. مایلی کهن در خودرو را 
باز می کند و پدر نادری نقش بر زمین می شود 
و با وجود اینکه مایلی کهن او را به بیمارستان 
رساند، اما در نهایت پدر نادری فوت می کند. 
جالب اینجاست که پدر نادری به خواب مادر 
این بازیگر می رود و می گوید در این حادثه، 
مایلی کهن مقصر نبوده و همین باعث می شود 

آنها رضایت دهند. 

بازداشت مالک یک تیم لیگ برتری
مالک یک تیم فوتبال لیگ برتری به دلیل  �

صدور چک بی محل بازداشت و به زندان اوین 
منتقل شد. به گزارش خبرگزاری میزان وابسته 
به قوه  قضائیه گفته می شود این تنها گوشه ای 
از بدهی های مالک تیم لیگ برتری است و وی 

چندین  میلیارد تومان بدهکاری دارد. 

قهرمانی بایرن با خلق رکوردی جدید
بایرن مونیخ برای چهارمین سال متوالی قهرمان  �

بوندس لیگا شد و رکورد دیگری در این لیگ ثبت 
کرد. شاگردان پپ گواردیولا که از راهیابی به 
فینال لیگ  قهرمانان اروپا بازماندند، شنبه در ادامه 
برگزاری رقابت های هفته سی وسوم بوندس لیگا 
درحالی که تنها به یک امتیاز برای قهرمانی نیاز 
داشتند، با پیروزی ۲بریک بر تیم جوان اینگول 
اشتات برای چهارمین سال متوالی قهرمان این 
رقابت ها شدند. بایرن اولین تیم بوندس لیگا است 

که چهار بار پیاپی قهرمان می شود. 

برگزاری مسابقات شنای روحانیون 
ارتش

به گزارش روابط عمومی سازمان تربیت بدنی  �
ارتش، به مناسبت ۲۷ رجب، سالروز بعثت پیامبر 
اکرم (ص)،  یک دوره مسابقات شنا ویژه روحانیون 
ارتش در محل استخر ستاد آجا برگزار شد. در این 
مسابقات که با حضور ۴۰ شناگر روحانی و در دو 
ماده برگزار شد، نتایج زیر به دست آمد: رده سنی 
زیر ۴۰ سال: ۱-  پیمان جلیلی ۲- اکبر همتی ۳- 
محمد خورشیدرو/ رده سنی بالای ۴۰ سال: ۱-  
محمد عدیده ۲- سیدحسن کریمیان ۳- حسین 
لطفی. در پایان این مسابقات و طی مراسمی با 
حضور سرهنگ جمشید فولادی، رئیس سازمان 
تربیت بدنی ارتش، به نفرات برتر لوح و مدال 

قهرمانی اهدا شد.

فیفا سعودی ها را ناامید کرد
فیفا در نامه ای به فدراسیون فوتبال عراق  �

تأکید کرد که امکان برگزاری بازی ها در این 
کشور وجود ندارد که این اتفاق باعث ناراحتی 
سعودی ها خواهد شد. به گزارش ایسنا و به نقل از 
eremnews، فدراسیون فوتبال عربستان امیدوار 
بود فیفا محرومیت بازی کردن در کشور عراق 
را بردارد تا دیدار تیم ملی فوتبال این کشور 
برابر عراقی ها در خاک این کشور به جای ایران 
برگزار شود. اما فیفا، سعودی ها را ناامید کرد 
تا جایی که فدراسیون بین المللی فوتبال اعلام 
کرد امکان برگزاری بازی در عراق با توجه به 
جنگ و ناامنی ای که در این کشور است وجود 
ندارد. حسین الخراسانی، عضو فدراسیون 
فوتبال عراق، گفت: فیفا نامه ای به فدراسیون 
فوتبال عراق فرستاد و با درخواست ما برای 
برگزاری بازی در خاک عراق مخالفت و تأکید 
کرد که هنوز شرایط برای برگزاری بازی وجود 
ندارد. فیفا تأکید کرد شرایط موجود در عراق را 
به خوبی بررسی می کند و هنوز امکان برگزاری 

بازی وجود ندارد.

خبر
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حضور یک فوتبالیست از تیم مطرح پایتخت 
میان دستگیر شدگان میهمانی معروف  در 

سعادت آباد تکذیب شد. 
یک منبع آگاه در گفت وگو با خبرگزاری 
میزان وابسته به قوه قضائیه درخصوص انتشار 
خبری مبنی بر حضور یک فوتبالیست در میان 
دستگیر شدگان میهمانی معروف سعادت آباد 
اظهار کرد: اخیرا اخباری مبنی بر دستگیری هفت 
بازیگر سرشناس سینما در یک میهمانی شبانه 
منتشر شده است که همین مورد گمانه زنی هایی 
در مورد نام افراد به همراه داشته است. این منبع 

آگاه با اشاره به اینکه عده معدودی از اهالی 
رسانه و کاربران شبکه های اجتماعی در فضای 
مجازی اقدام به گمانه زنی در مورد نام یا اسم 
مخفف افراد می کنند، گفت: اینکه گفته می شود 
یک فوتبالیست در میان دستگیر شدگان میهمانی 
سعادت آباد تهران حضور دارد، کذب محض 
است و هیچ فوتبالیستی در این رابطه در آن 

میهمانی دستگیر نشده است. 
کاربران در فضای مجازی از هرگونه گمانه زنی 
در مورد افراد حاضر در میان دستگیرشدگان جدا 

خودداری کنند.

هیچ فوتبالیستى در میهمانى معروف سعادت آباد 
دستگیر نشده

عکس روز

آندرا بوچلى معروفترین خواننده اپراى دنیا در جشن قهرمانى لسترسیتى در حالى که 
پیراهن این تیم را به تن کرده بود، هنر نمایى کرد.

شرق: مهم ترین افتخاراتی که به دست آورده، در 
تیم  ملی رویینگ چهارنفره بانوان بود، جایی که به 
همراه دیگر هم تیمی هایش موفق شد مدال نقره 
مسابقات قهرمانی آسیایی ۲۰۱۳ و برنز بازی های 
آسیایی ۲۰۱۴ را کسب کند. اما سال گذشته وقتی 
توانست در رقابت های قهرمانی آسیایی چین در 
قایق تک نفره به مدال برنز برسد، همه را امیدوار کرد 
با وجود سن و تجربه اندکش می تواند حرف های 
بیشتری برای گفتن داشته باشد. طوری که حالا تنها 
نماینده قایقرانی ایران در بازی های المپیک ۲۰۱۶ 
ریودوژانیرو است. مهسا جاور با عملکرد خوبی 
که در رقابت های انتخابی المپیک چند روز پیش 
داشت، به رقبای خود ثابت کرد از این به بعد حریفی 

شناخته شده برای آنهاست. 
افشین فرزام، مربی تیم  ملی رویینگ بانوان 
می گوید: «با وجود اینکه روز آخر مسابقات فشار 
زیادی به مهسا وارد شده بود اما او تاکتیکی را 
که در نظر گرفته بودیم آن قدر خوب اجرا کرد که 
رقبای صاحب نامش انتظار نداشتند جزء سه نفر اول 
باشد».عضو تیم  ملی رویینگ زنان ایران با کسب 
مدال نقره رقابت های انتخابی و گرفتن جواز حضور 
در المپیک در قایقرانی آسیا به قدری درخشیده که 
این روزها با انگیزه هرچه بیشتری تمریناتش را ادامه 
می دهد. جاور به «شرق» می گوید: «با توجه به 
اینکه این آخرین مرحله مسابقات انتخابی المپیک 
در قاره آسیا بود، همه کشورها با آمادگی بالا آمده 
بودند تا سهمیه از دستشان نرود. خوشبختانه تمام 
برنامه ریزی های ما آن طور که پیش بینی می کردیم 
در آمد و به زمان های دلخواهمان رسید؛ طوری که 
توانستم با زمان هفت دقیقه و ۳۵ صدم ثانیه علاوه 

بر کسب مدال نقره رکورد هم بزنم. رکورد قبلی 
هفت دقیقه و ۴۹ صدم ثانیه بود که سال گذشته در 

مسابقات قهرمانی آسیا زدم و سوم شد».
پاروزن المپیکی کشورمان اگرچه در اوج دوران 
است  المپیکی شدنش خوشحال  از  جوانی اش 
اما دلگیر هم هست که چرا باید به تنهایی عازم 
بزرگ ترین رویداد ورزشی دنیا شود: «ما در دوره قبل 
بازی های المپیک (۲۰۱۲ لندن) دو نماینده مرد و 
دو نماینده زن داشتیم اما متأسفانه در این دوره من 
تنها المپیکی این رشته هستم. فدراسیون قایقرانی 
در چند سال اخیر دستخوش تغییرات مدیریتی شد. 

رئیس نداشت، اردوها تق و لق بود. طبیعی است 
که این مسائل خیلی روی نتیجه گیری تیم ها تأثیر 
می گذارد. خدا را شکر اما در تیم رویینگ با همه 
مشکلات، ما سعی کردیم از حاشیه ها به دور باشیم. 
آقای فرزام آن قدر خوب تیم را هدایت کردند که 

کارمان بدون نتیجه نباشد».
مهسا باید در فاصله سه ماه مانده تا المپیک ریو 
به یکی از اردوهای برون مرزی هلند یا کانادا برود تا 
در آب های این کشورها با امکانات بهتری تمرین کند؛ 
هرچند که بخش عمده تمریناتش در دریاچه آزادی 
است: «آن طور که برنامه ریزی شده قرار است به 

اردوی هلند یا کانادا برویم. آنجا شرایط تمرین کردن 
خیلی بهتر است. متأسفانه در ایران برای رشته 
رویینگ، پیست استاندارد نداریم. مسافت این پیست 
حتی از مسافتی که برای مسابقه تعیین کرده اند 
کمتر است. این در حالی است که برای تمرین کردن 
اندازه دریاچه باید بیشتر از مسافت مسابقه هم 
باشد. از طرفی قایق و پاروی خوب به تعداد کافی 
نداریم. البته تعدادی به تازگی خریداری شده اما بین 
چهار، پنج نفر از بچه های ملی تقسیم شده است. 
درحالی که باید در اردوها تعداد حریف تمرینی بیشتر 

از اینها باشد تا سطح رقابت بالا برود».
نایب قهرمان رویینگ آسیا امیدوار است بتواند در 
المپیک ریو نماینده آبرومندی باشد: «هیچ چیز برایم 
قابل پیش بینی نیست. مسابقات انتخابی المپیک که 
در آسیا بود با کیفیت بسیار بالایی برگزار شد. طبیعی 
است که در المپیک با حضور رقبای جهانی از 
کشورهایی چون انگلیس، آلمان، نیوزیلند و استرالیا 
رقابت سخت تر هم می شود. به هرحال حضور 
در این میدان بزرگ اولین تجربه من است و سعی 

می کنم تا آنجا که می توانم خوب کار کنم».
مهسا جاور آماده می شود تا ۱۵ خرداد در 
رقابت های کاپ آسیایی تهران نیز به آب بزند تا 
خود را بار دیگر در کنار پاروزنان آسیایی در آستانه 
المپیک محک بزند. کاروان ورزش ایران در بخش 
بانوان تاکنون ۹ سهمیه برای حضور در بازی های 
المپیک ریو به دست آورده است. مهسا جاور 
نهمین سهمیه را به دست آورد تا رکورد حضور 
زنان ورزشکار ایرانی در این رویداد شکسته شود. 
کاروان ایران در المپیک ۲۰۱۲ لندن هشت سهمیه 

در بخش بانوان داشت. 

مهسا جاور، تنها نماینده قایقرانی ایران در المپیک ریو: 
از حاشیه دور بودم، المپیکى شدم
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هفته بیست ونهم و یکی مانده به آخر لیگ برتر ایران 
در شرایطی روز گذشته برگزار شد که بازی های حساسی 
به صورت هم زمان در بالا و پایین جدول برگزار شد. 
سه تیم هم امتیاز و بالانشین استقلال تهران، استقلال 
خوزستان و پرسپولیس به ترتیب در تهران، مشهد و 
تبریز به مصاف رقبایشان رفتند؛ به این امید که حریف 

هم امتیازشان امتیازی نگیرد.
خداحافظی تقریبی استقلال تهران با قهرمانی

در حساس ترین و مهم ترین بازی این هفته، استقلال 
تهران در خانه میزبان تراکتورسازی تبریز بود. بازی ای 
که علاوه بر حساسیت های فنی، حواشی زیادی هم 
داشت. بازگشت امیر قلعه نویی به آزادی و بازی 
مقابل استقلالی که در کورس قهرمانی قرار داشت، 
مهم ترین نکته حاشیه ای این بازی بود. پیش از 
شروع بازی استقلال تهران به لطف تفاضل گل برتر 
نسبت به رقبایش در صدر جدول قرار داشت؛ ولی 
قلعه نویی، مربی سابق همین تیم، ضربه مهلکی به 
پرویز مظلومی، همتایش در تیم استقلال، زد و بازی 
را درست در حساس ترین مقطع از فصل با نتیجه ۳ 
بر ۲ به سود تراکتور به پایان رساند. این نتیجه حکم 
تقریبی پایان دادن به رؤیای استقلال تهران برای رسیدن 
به قهرمانی در لیگ بود؛ چون نه تنها صدر جدول را از 
دست داد و از کورس باز ماند؛ بلکه تفاضل گلش هم 
خراب شد و به مثبت ۱۵ رسید. حالا فقط یک اتفاق ویژه 
می تواند رخ دهد تا آبی های تهران قهرمان شوند؛ اینکه 
پرسپولیس و استقلال خوزستان بازی هفته آخرشان را 
ببازند و این تیم در قم، صبا را با علی دایی، آن هم با 
تفاضل سه گل شکست دهد؛ امری که روی کاغذ میسر، 

ولی بسیار دشوار به نظر می رسد.
استقلال خوزستان، لسترسیتی ایران؟

وقوعش خیلی دور از انتظار نیست؛ اینکه شاگردان 

گمنام عبداالله ویسی در میان شگفتی، جام قهرمانی را 
هفته آخر بالای سر ببرند. خوزستانی ها روز گذشته بازی 
دشوارشان در مشهد مقابل پدیده را با یک گل بردند و با 
توجه به تفاضل گل بهتر نسبت به پرسپولیس صدرنشین 
شدند. این تیم با توجه به اینکه تفاضلش دو گل بهتر 
از پرسپولیس است، روی کاغذ بیشترین بخت را برای 
قهرمانی دارد؛ ولی کارش چندان راحت نیست. در واقع 
شاگردان ویسی باید در هفته آخر مقابل ذوب آهن و 
یحیی گل محمدی، مربی-بازیکن سابق پرسپولیس، 
به میدان بروند. اگر یحیی از استقلال خوزستان امتیاز 
بگیرد، بیشترین کمک را به پرسپولیس می کند که در 
بازی آخر در ورزشگاه آزادی کار چندان دشواری مقابل 
راه آهن، تیمی که برای بقا تلاش می کند، نداشته باشد. 
استقلال خوزستان فعلا با ۵۴ امتیاز و تفاضل گل بهتر 
نسبت به سرخ های پایتخت صدرنشین لیگ برتر است 
و اگر با نتیجه خوبی ذوب آهن را ببرد، می تواند جام 

قهرمانی را به دست بیاورد.
پرسپولیس در انتظار یک بازی پرگل و پرتماشاگر

در دیگر بازی حساس روز گذشته هم پرسپولیس که 
به تبریز سفر کرده بود، یکی از مهم ترین بازی هایش را 
با برد ارزشمندی به پایان رساند. این تیم که تا دو هفته 
پیش صدرنشین بود، به ناگاه شکست ۲ بر صفری مقابل 
نفت تهران متحمل شد و صدر جدول را از دست داد. 
با این حال برتری ۴ بر ۲ آنها مقابل گسترش فولاد تبریز 
تقریبا آنها را به جدی ترین گزینه برای قهرمانی در لیگ 
برتر تبدیل کرد؛ اول به این خاطر که ۵۴ امتیازی شدند و 

دوم هم اینکه تفاضل گلشان را بهتر کردند و حالا فقط 
دو گل از استقلال خوزستان کم دارند. پرسپولیس از 
آنجا که باید مقابل راه آهن به میدان برود، اگر می خواهد 
کارش به اما و اگر کشیده نشود، باید حداقل سه گل 
بزند و امیدوار باشد که استقلال خوزستان با حداقل 
اختلاف ذوب آهن را شکست دهد؛ چون اگر این اتفاق 
بیفتد، آن وقت تفاضل گل دو تیم برابر می شود؛ ولی 
این پرسپولیس است که به خاطر گل زده بیشتر جام را 
به دست می آورد. البته اگر استقلال خوزستان امتیاز از 
دست بدهد، آن وقت یک پیروزی ساده هم پرسپولیس را 
برای سومین بار به عنوان قهرمانی در لیگ برتر می رساند.

ملوان فرصت طلایی را از دست داد
دیروز برای تیم های پایین جدولی هم روز مهمی 
بود. پیش از این سقوط استقلال اهواز به دسته یک 
مسجل شده بود و سه تیم ملوان، سیاه جامگان و 
راه آهن در تلاش بودند که در جمع دو تیم سقوط کننده 
دیگر قرار نگیرند. نتایج بازی های دیروز به نحوی رقم 
خورد که هیچ یک از این سه تیم سقوط نکردند و انتهای 
جدول پیچیده تر از قبل شد. ملوان که وضعیتی بهتر 
از سیاه جامگان و راه آهن داشت و در جدول بالاتر از 
این دو تیم قرار گرفته بود، در انزلی پذیرای صبا بود. 
انزلی چی ها خیلی زود از میهمان خود پیش افتادند؛ 
اما در دقیقه ۸۵ گل خوردند تا بقایشان در لیگ را به 
خطر بیندازند. ملوان اگر برتری خود را حفظ می کرد، 
همین دیروز جشن بقا می گرفت و سقوط دو تیم راه آهن 
و سیاه جامگان قطعی می شد. ملوان حالا باید به فکر 

نتیجه گرفتن در بازی آخر باشد.راه آهن که کمترین 
شانس را برای بقا داشت، در تهران میزبان سپاهان 
بود و با یک برد ارزشمند اجازه نداد در همین هفته 
سقوط کند. تک گل راه آهنی ها را مهرداد محمدی به 
ثمر رساند.سیاه جامگان دیگر تیم در حال سقوط نتیجه 
بدی گرفت و ۳ بر یک به میزبان خود ذوب آهن باخت. 
مشهدی ها ابتدا با یک گل از حریف خود پیش افتادند؛ 
اما در ادامه سه گل خوردند تا به رده پانزدهم جدول 
سقوط کنند. با وجود این سیاه جامگان همچنان شانس 
خوبی برای بقا دارد. در انتهای جدول سه تیم ملوان، 
راه آهن و سیاه جامگان به ترتیب ۲۷، ۲۵ و ۲۴ امتیاز 
دارند. در هفته آخر لیگ سیاه جامگان میزبان ملوان 
است که اگر سیاه جامگان، ملوان را با اختلاف دو گل 
ببرد و راه آهن هم به پرسپولیس ببازد، سیاه جامگان 
هم در لیگ می ماند. راه آهن هم در صورتی می ماند که 
پرسپولیس، مدعی قهرمانی را شکست دهد و ملوان 
نتواند سیاه جامگان را ببرد.دیروز چند دیدار دیگر هم 
انجام شد، نفت تهران ۲ بر یک برابر میهمان خود 
فولاد به برتری رسید. نفت با این برد مثل تراکتورسازی 
۴۸ امتیازی شد و برای چهارم شدن شانس دارد؛ البته 
به دلیل تفاضل گل پایین نفت این تیم نمی تواند برای 
سوم شدن نقشه بکشد.سایپا و استقلال اهواز در یکی 
از کم تأثیرترین بازی های دیروز در اهواز به مصاف هم 
رفتند. استقلال اهواز با اینکه با یک گل از حریف خود 
پیش افتاد؛ اما در نهایت دو گل خورد تا یک باخت 
دیگر را متحمل شود. سایپا هم بدون مجید جلالی 
پس از هفته ها طعم برد را چشید.بازی های هفته آخر 
جمعه، ۲۴ اردیبهشت، برگزار می شود. روزی که تکلیف 
قهرمان، تیم های راه یافته به آسیا و دو تیم سقوط کرده 
دیگر مشخص خواهد شود. به نظر می رسد روز جمعه 

تفاضل گل تیم ها نقش تأثیرگذاری خواهد داشت.

جام از دست آبی های تهران دور شد
پرسپولیس چشم انتظار «یحیی»

بریده اخبار

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی، دیشب به   �
تهران بازگشت.

تمامی نمایندگان جودو ایران از ر قا بت های   �
گرنداسلم باکو بدون کسب امتیاز حذف شدند.

رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا، انتخاب مهدی   �
تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال ایران را 

تبریک گفت.
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